
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от «15» февраля 2019 г.  № 385 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 14 июня 2018 г. № 1572 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2019 год»  

 

 

 

В целях дополнения прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2019 год, утвержденного постановлением мэрии города 

Магадана от 14 июня 2018 г. № 1572, в соответствии с Федеральным законом 

от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и 

муниципального имущества», Положением «О приватизации 

муниципального имущества», утвержденным решением Магаданской 

городской Думы от 15 июня 2018 г. № 153-Д,  на основании решения 

постоянной депутатской комиссии Магаданской городской Думы от 

07.02.2019 № 3, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45  Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению мэрии города 

Магадана от 14 июня 2018 г. № 1572 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества  на  2019 год», дополнив строками 

№ 4-19 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



2 

 

 

 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

     Глава муниципального образования 

   «Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

                                                                                      города Магадана 

                                                                                     от 15.02.2019 № 385 

 
ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ ПРИВАТИЗАЦИИ  

 

муниципального  имущества на 2019 год 

 

№  

Наименование 

имущества, 

индивидуализирующая 

характеристика 

Местоположение 

имущества 

Назначение 

имущества 

(здание, 

сооружение, 

иное) 

Балансовая 

стоимость, 

руб.  

4 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 168,9 кв. м) 

Колымское шоссе, 

д. 11 

нежилое 

помещение 
505 013,99 

5 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 216 кв. м) 

п. Сокол, ул. 

Гагарина, д. 22 

нежилое 

помещение 
794 504,00 

6 

Гостиница с земельным 

участком (общ. пл. 994,2 

кв. м) 

п. Уптар, ул. 

Красноярская,  

д. 14 

нежилое здание 660 000,00 

7 

Трансформаторная 

подстанция (общ. пл. 

60,1) кв. м с земельным 

участком  

ул. Арманская,  

д. 42Б 
нежилое здание 0 

8 
Нежилое помещение  

(общ. пл. 94,9 кв. м) 

п. Уптар,  

ул. Красноярская, 

д. 37 

нежилое 

помещение 
44 786,32 

9 
Нежилое помещение  

(общ. пл. 12,9 кв. м) 

ул. Пролетарская, 

д. 46 

нежилое 

помещение 
28 678,92 

10 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 175 кв. м)  

ул. Пролетарская, 

д. 90/2  

нежилое 

помещение 
432 441,00 

11 

Нежилое здание 

административно-

делового назначения 

(общ. пл. 766 кв.м) с 

земельным участком 

ул. Колымская,  

д. 18А 
нежилое здание 0 



4 

 

 

 

12 

Пластиковые 

контейнеры с плоской 

крышкой 

(178 шт.) 

- 
движимое 

имущество 
2 456 400,00 

13 

Объект незавершенного 

строительства  (пл. 1900 

кв. м) с земельным 

участком 

ул. Пионерская,  

в районе жилого 

дома № 6 

объект 

незавершенного 

строительства 

0  

14 
Гараж  

(общ. пл. 24,5 кв. м) 

ул. Болдырева, 

д. 8, пом. 1 

нежилое 

помещение 
2 999 746,26 

15 
Гараж 

(общ. пл. 24,6 кв. м) 

ул. Болдырева, 

д. 8, пом. 2 

нежилое 

помещение 
3 011 990,12 

16 

Административно-

бытовой корпус (пл. 

745,2 кв.м), объект 

незавершенного 

строительства (степень 

готовности 41%) с 

земельным участком  

ул. Первомайская 

объект 

незавершенного 

строительства 

0  

17 

Доля в размере 100 % 

уставного капитала  

ООО «Городские бани» 

пр. Карла Маркса, 

д. 12 
доля в УК 6 404 066 

18 

Автомобиль Мицубиси 

Паджеро, 1995 года 

изготовления, паспорт 

транспортного средства 

49 НХ 822464  

- 
транспортное 

средство 
449 979,36 

19 
Нежилое помещение 

(общ. пл.  48,1 кв. м) 

ул. Первомайская, 

д. 23, пом. 1 

нежилое 

помещение 
0 

 

 

____________ 

 
 
 

 


